ПРИКАЗ № 78-у

«О зачислении» от 01.07.2025

Основание: Заявление родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по состоянию на

01.07.2025 следующих детей:

1. Захаров Иван Владимирович

2. Чикало Илья Алексеевич

3. Дзыгарь Елизавета Александровна

4. Свотин Кирилл Витальевич

5. Великанова Диана Алексеевна

6. Яцик Валерия Андреевна

7. Мальков Максим Сергеевич

8. Васенкина Екатерина Романовна

9. Старовойтова Елизавета Игоревна

10. Торгашова Софья Павловна

11. Бакирова Айша Рашадовна

12. Стариков Леонид Александрович

13. Афанасьева Кира Дмитриевна

14. Дорошенко Вероника Александровна

15. Вайсман Константин Александрович

16. Гусев Александр Павлович

17. Меликян Эмили Гариковна

18. Аркадьев Мирослав Александрович

19. Старук Кристина Андреевна

20. Кузина Ксения Павловна

21. Шидловский Артемий Викторович

22. Гаврилов Кирилл Александрович

23. Карчагин Илья Дмитриевич

24. Левахина Ульяна Антоновна

25. Каднова Ангелина Юрьевна

26. Кунавин Никита Юрьевич

27. Захарова Анастасия Артемовна

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Лицей № 15"

28. Поверинова Варвара Николаевна

29. Власенко Майя Витальевна

30. Вишняков Богдан Антонович

31. Чукина Мария Александровна

32. Тулепова Евгения Армановна

33. Барбашин Всеволод Вячеславович

34. Богданова Аделина Всеволодовна

35. Коровин Никита Максимович

36. Кобыляцкий Данила Денисович

37. Феоктистов Александр Владимирович

38. Тулепов Даниал Арманович

39. Сокольвак Марк Максимович

40. Тошматова Саидмох Диловаровна

41. Торгашова Анна Павловна

42. Канаева Виктория Сергеевна

43. Исмайлов Захар Сафарович

44. Коточков Иван Дмитриевич

45. Плеханова Вера Сергеевна

46. Мирошникова Евгения Дмитриевна

47. Лыгин Богдан Михайлович

48. Маркин Артем Алексеевич

49. Александров Данила Олегович

50. Ежова Елена Алексеевна

51. Бакова Дарья Андреевна

52. Юдина София Александровна

53. Муравьев Никита Александрович

54. Маркина Пелагея Ильинична

55. Романова София Николаевна

56. Михайлова Виктория Владимировна

57. Живописцев Артем Витальевич

58. Пименова Милена Андреевна

59. Бектенев Саян Куанышевич

60. Коновалов Арсений Константинович

61. Овчаров Джастин Дмитриевич

62. Ширшова Вероника Алексеевна

63. Зуева Евгения Алексеевна

64. Маковейчук Виктор Андреевич

65. Санина Илона Артемовна

66. Селиванов Матвей Юрьевич

67. Гора Виктория Евгеньевна

68. Красова Арина Игоревна

69. Архангельский Аркадий Павлович

70. Желокова Алена Вячеславовна

71. Грачев Александр Александрович

72. Марышев Максим Русланович

73. Митров Олег Павлович

74. Малькова Оливия Анатольевна

75. Вайсман Давид Александрович

76. Шахов Матвей Денисович

77. Синодская Ксения Сергеевна

78. Сафронова Алена Ильинична

79. Ткачев Александр Юрьевич

80. Фисенко Иван Александрович

81. Слуковенко София Максимовна

82. Гуч Злата Игоревна

83. Шатский Матвей Сергеевич

84. Комаров Михаил Дмитриевич

85. Никорич Тимофей Алексеевич

86. Дюдяева Дарья Сергеевна

87. Дюдяев Андрей Григорьевич

88. Плеханов Степан Сергеевич

89. Поберий Артем Дмитриевич

90. Ермишина Ольга Сергеевна

91. Кудашкин Артемий Сергеевич

92. Сулим Полина Олеговна

93. Колодин Иван Вячеславович

94. Семенова Софья Константиновна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Звонарева Диана Геннадьевна

		2025-07-07T14:10:09+0400
	Звонарева Диана Геннадьевна